

保護者様

大津市立皇子山中学校
校長 脇 淳子

令和3年度 生徒会費 精算報告書

収入項目	人数(数量)	月額(単価)	合計	収入項目	人数(数量)	月額(単価)	合計
前年度繰越金	1		5,304	返金	1	△ 890	△ 890
5月分 生徒会費	756	800	604,800				
6月分 生徒会費	757	800	605,600				
7月分 生徒会費	757	400	302,800				
転入生 生徒会費	3	1,000	3,000				
赤い羽根チャレンジ事業助成金	1	200,000	200,000				
利息			6				
返金(転出)	1	△ 1,000	△ 1,000	合計			1,719,620

品名	数量	単価	合計	品名	数量	単価	合計
イベントカラー 550ml 白色	3	962	2,886	アカエム 練習球	30	320	9,600
滋賀県中学生ソフトテニス団体研修大会参加費	1	4,000	4,000	テニス ボンブ	3	250	750
滋賀県中学生ソフトテニス団体研修大会参加費	1	4,000	4,000	ソフトボール 検定3号球	1	9,600	9,600
剣道マスク 14本面金用	6	550	3,300	コートスプレー	2	660	1,320
募金箱	1	30,000	30,000	滋賀県選抜ジュニアソフトテニス大会(個人戦)	4	1,500	6,000
団Tシャツ レッド	100	890	89,000	滋賀県選抜ジュニアソフトテニス大会	3	1,500	4,500
団Tシャツ ターコイズ	96	890	85,440	滋賀県選抜ジュニアソフトテニス大会	2	1,500	3,000
団Tシャツ ピンク	98	890	87,220	バスケットボール 検定6号	4	6,600	26,400
団Tシャツ オレンジ	99	890	88,110	コートスプレー	3	600	1,800
団Tシャツ ライム	99	890	88,110	コートコートテープ 38ミリ*8個	1	2,300	2,300
団Tシャツ デイジー	102	890	90,780	トリートアンダーラップ ハラ	1	440	440
団Tシャツ グリーン	99	890	88,110	スピードラダー HG50-6m	1	7,200	7,200
団Tシャツ パープル	67	890	59,630	メディシンボール 1400g	2	5,400	10,800
トーヨー 単色おりがみ	10	207	2,070	靴底美人	1	5,300	5,300
裁断料	1	1,800	1,800	バスケットボール 7号 検定球	1	6,600	6,600
SmartPEレコード巻テープ	56	327	18,312	コートスプレー	1	600	600
スズランテープ	32	363	11,616	アンダーラップ	1	440	440
ボンボン用メッキテープ	14	1,366	19,124	医療品	1	4,437	4,437
ボンボン用メッキテープ 25mm幅 緑	9	1,468	13,212	シーチング無地	1	1,300	1,300
色紙	1	3,801	3,801	ハードフォーム	1	4,450	4,450
板縮染色和紙	1	935	935	ジャパーンIII	1	4,350	4,350
バンドレシ) Bトクロナイトリード	6	2,750	16,500	ステップハードル10	4	4,850	19,400
バンドレシ) アルトサックスリード	3	3,460	10,380	鉄ハンマー	1	3,000	3,000
バンドレシ) テナーサックスリード	2	2,520	5,040	紅白手旗	1	1,350	1,350
バンドレシ) バリトンサックスリード	1	4,480	4,480	スーパージャンプ10本セット	1	6,650	6,650
クリアブック・40ポケット・1冊入り	7	396	2,772	スーパージャンプ	4	700	2,800
クリアブック・40ポケット・10冊	2	3,855	7,710	男子竹刀	2	1,600	3,200
滋賀県中学生ソフトテニス大会(ペア)	3	1,500	4,500	女子竹刀	1	1,600	1,600
滋賀県中学生ソフトテニス大会(団体)	1	4,500	4,500	竹刀削り	2	880	1,760
molten アンダーラップ	10	350	3,500	こて修理材 人工茶革	2	605	1,210
molten テーピング13mm	12	140	1,680	コットンテープ 5cm	2	530	1,060
molten テーピング50mm	15	480	7,200	コットンテープ 2.5cm	3	390	1,170
molten 大音量電子ホイッスル	1	3,000	3,000	のぼり 450×1800	12	1,800	21,600
molten コートスプレー	5	750	3,750	ボール 伸縮2段スチール	12	800	9,600
スラムメテ インホル3Kg	1	5,440	5,440	ステッカー印刷 A6サイズ	18	500	9,000
サイン用色紙 50枚	1	3,801	3,801	横断幕 長さ4m×幅90cm	3	28,000	84,000
コピックススケッチペーパー 72色セット	1	30,096	30,096	たすき 幅15cm×長さ160cm	10	3,000	30,000
コピックススケッチ日本語の色セット	1	5,280	5,280	副資材、備品(ボンド、縫製糸など)	1	345	345
コピック はがき(20枚入)	5	440	2,200	消費税(10%)	1	15,455	15,455
ケント紙(100枚入) コクヨ	1	3,823	3,823	クラフト封筒(100枚パック入)	1	320	320
オキナ色画用紙 50色	2	990	1,980	巻尺 50m	1	6,060	6,060
トーヨー 50色折り紙	1	1,899	1,899	デジタルストップウォッチ	3	8,900	26,700
折り紙千代紙 100枚テープバー	1	715	715	コサージュ ジュエルローズ	280	280	78,400
画用紙 四つ切	1	980	980	ハレーボール 検定4号球	5	5,642	28,210
バドミントンシャトルコック 練習球	19	3,080	58,520	トレーニングボール	6	600	3,600
バドミントンシャトルコック 試合球	2	3,500	7,000	バット用グリップテープ(4個入)	1	2,830	2,830
ナガセケンコー M号球	24	560	13,440	エブソン トナー2本 シアン	1	26,400	26,400
トレーニングボール	6	1,150	6,900	エブソン トナー2本 マゼンタ	1	26,400	26,400
携帯用カウンターボード	1	6,900	6,900	エブソン トナー2本 イエロー	1	26,400	26,400
ネット(ニツタク)	8	900	7,200	カラコンエ録花	11	1,100	12,100
トレ球 10打入(TSP)	5	6,750	33,750	両面ハトメボンチ	3	1,200	3,600
テニスコート用ラインテープ	1	23,100	23,100	皮抜きボンチ	6	600	3,600
ラインテープ用釘4000本	1	11,270	11,270	両面ハトメ 真鍮製 15mm	1,000	15	15,000
サッカーボール F5L3000	10	4,400	44,000	ソフトバレーボール	8	1,225	9,800
サッカーボール割引	1	△ 9,000	△ 9,000	合計			1,719,569

【差引】 1,719,620 - 1,719,569 = 51

以上のとおり報告します。
なお、残金51円は次年度に繰越させていただきます。ご了承くださいませようお願いいたします。

生徒会費 担当 小松 隆則

監査の結果、通帳・会計簿等の処理・記入は適正であり、
上記報告書に間違いのないことを報告いたします。

令和4年3月22日

会計監査(PTA) 小林 矢口 匡

会計監査(PTA) 赤松 敦子